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ZARZĄDZENIE NR 274/2009
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie i  układzie wykonawczym do budżetu na 2009 rok

               Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. Nr 142  z  dnia 13 grudnia  2001 r., poz. 1591 z  późn.  zm.), art.
188 ust.1 pkt.1 i ust. 2  pkt. 1 ustawy  z  dnia   30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.
Nr  249,   poz. 2104   z  dnia 20  grudnia  2005 r.) oraz  Uchwały XXXII/240/2008 Rady Miejskiej
w Ogrodzieńcu z dnia  19 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy Ogrodzieniec na 2009 rok i
Zarządzenia 180/2009 z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu na 2009
rok, Burmistrz Miasta i Gminy

-zarządza-

§ 1

Dokonać zmian w planach wydatków w budżecie na wniosek dysponentów w sposób następujący

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA
KWOTA

ZWIĘKSZENIA
W ZŁ

KWOTA
ZMNIEJSZENIA

W ZŁ
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 791,00 5 791,00
Szkoły podstawowe 5 620,00 5 620,0080101
Wydatki bieżące
z tego:
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
pozostałe wydatki bieżące 5 620,00

5 620,00

Gimnazja 171,00 171,00
801

80110
Wydatki bieżące
z tego:
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
pozostałe wydatki bieżące 171,00

171,00

POMOC SPOŁECZNA 5 346,00 5 346,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

400,00 400,0085212

Wydatki bieżące
z tego:
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
pozostałe wydatki bieżące

400,00
400,00

Zasiłki i pomoc w naturze 4 213,0085214
Wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki bieżące 4 213,00
Pozostała działalność 4 213,0085295
Wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki bieżące 4 213,00
Ośrodki Pomocy Społecznej 733,00 733,00

852

85219
Wydatki bieżące
z tego:
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
pozostałe wydatki bieżące

733,00
733,00
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§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do wydatków w związku z wprowadzonymi zmianami
w § 1

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA
KWOTA

ZWIĘKSZENIA
W ZŁ

KWOTA
ZMNIEJSZENIA

W ZŁ
OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 791,00 5 791,00
Szkoły podstawowe 5 620,00 5 620,0080101

4010

4110

4120

4170

4210

4240

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zespół Szkolno-Przedszkolny - 2 074,00
Składki na ubezpieczenie społeczne
Szkoła Podstawowa w Gieble - 1 014,00
Składki na Fundusz Pracy
Zespół Szkolno-Przedszkolny - 1 026,00
Szkoła Podstawowa w Gieble - 206,00
Wynagrodzenia bezosobowe
Zespół Szkolno-Przedszkolny – 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Gieble – 1 220,00
Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i
książek
Zespół Szkolno-Przedszkolny - 1 026,00

1 220,00

4 400,00

2 074,00

1 014,00

1 232,00

400,00

Gimnazja 171,00 171,00

801

80110
4120
4300

Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych 171,00

171,00

POMOC SPOŁECZNA 5 346,00 5 346,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

400,00 400,0085212

4110
4210
4410

Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe

400,00
200,00
200,00

Zasiłki i pomoc w naturze 4 213,0085214
3110
4330

Świadczenia Społeczne
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 213,00
1 000,00

Pozostała działalność 4 213,0085295
3110 Świadczenia Społeczne 4 213,00

Ośrodki Pomocy Społecznej 733,00 733,00

852

85219
4560

4110
4120

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych nadmiernej
wysokości
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

674,00
59,00

733,00

§ 3

Dokonać zmian w układzie wykonawczym wydatków uwzględniając wnioski dysponentów
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DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA
KWOTA

ZWIĘKSZENIA
W ZŁ

KWOTA
ZMNIEJSZENIA

W ZŁ
OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 511,00 12 511,00
Szkoły podstawowe 10 180,00 10 180,0080101

4010

4110

4240

4270

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zespół Szkolno-Przedszkolny – 2 100,00
Składki na ubezpieczenie społeczne
Szkoła Podstawowa w Gieble - 1 014,00
Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i
książek
Szkołą Podstawowa Ryczów  - 1 026,00
Zakup usług remontowych
Szkołą Podstawowa Ryczów  - 1 026,00
Zakup usług pozostałych
Szkołą Podstawowa Ryczów  - 1 026,00

2 100,00

2 100,00

Gimnazja 171,00 171,00

801

80110
4120
4300

Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych 171,00

171,00

POMOC SPOŁECZNA 5 346,00 5 346,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

400,00 400,0085212

4110
4210
4410

Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe

400,00
200,00
200,00

Zasiłki i pomoc w naturze 4 213,0085214
3110
4330

Świadczenia Społeczne
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 213,00
1 000,00

Pozostała działalność 4 213,0085295
3110 Świadczenia Społeczne 4 213,00

Ośrodki Pomocy Społecznej 733,00 733,00

852

85219
4560

4110
4120

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych nadmiernej
wysokości
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

674,00
59,00

733,00

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

PLAN BUDŻETU NA  2009 ROK

PO WPROWADZONYCH  ZMIANACH NA DZIEŃ 29.12.2009 r.
PLAN DOCHODÓW                                  -    23 325 971,43  ZŁ
 PLAN WYDATKÓW            -      26 143 295,43  ZŁ
 PLAN PRZYCHODÓW                            -       4 378 456,00 ZŁ
 PLAN ROZCHODÓW                              -       1 561 132,00  ZŁ

Burmistrz Miasta i Gminy
dr inż. Andrzej Mikulski
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